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מנהלי

ברק טל הוא שותף בכיר במשרד ומנהל מחלקת הליטיגציה, בעל ניסיון רב ומומחיות רבת
שנים במגוון תחומים רחב.

תחום המומחיות העיקרי של ברק הוא ליטיגציה אזרחית-מסחרית, לרבות דיני חוזים, דיני
חברות, דיני ביטוח, דיני תקשורת, דיני בנקאות, דיני ניירות ערך, דיני צרכנות, דיני הגבלים
עסקיים ועוד. תחום התמחות ייחודי בו עוסק ברק – במסגרת הליטיגציה האזרחית – הוא
תובענות ייצוגיות ותביעות נגזרות. ברק מתמקד בייצוג נתבעים בתביעות אלו, ובמסגרת זו

טיפל במאות תיקים, ביניהם גם תובענות ייצוגיות מן הגדולות שהוגשו לבתי המשפט בישראל.
לברק ניסיון גם בהגנה על נאשמים במשפט פלילי (עבירות "צווארון לבן"), והוא היה מעורב

במספר תיקים ידועים בתחום זה.

בנוסף, עוסק ברק גם בליטיגציה מנהלית, חוקתית (לרבות עתירות לבית המשפט הגבוה
לצדק), וכן בייצוג חברות מסחריות גדולות בהליכי רגולציה מול רשויות המדינה. בין לקוחותיו

נמנות רבות מן החברות הגדולות בארץ ובחו"ל, בנקים, חברות ביטוח, חברות תקשורת,
חברות תעופה ועוד.

ברק הצטרף למשרד כעו"ד בשנת 1992, והוא שותף במשרד משנת 1995. בשנת 2017
ברק היה מועמד לכהונת שופט בבית המשפט העליון.

בתחילת דרכו המשפטית שימש ברק מספר שנים כמתרגל בפקולטה למשפטים באוניברסיטת
תל-אביב בתחום דיני העונשין. בשנים האחרונות הנחה ברק סמינריון במסגרת לימודי התואר

השני בפקולטה למשפטים באוניברסיטת תל-אביב. ברק גם פעיל כמרצה בהשתלמויות
לעורכי דין.

ברק חבר בחבר הנאמנים של הפקולטה למשפטים באוניברסיטת תל-אביב. בנוסף ברק היה
.ICC-חבר בהנהלת ארגון ה

במהלך השנים ברק דורג במדריכי הדירוג הבינלאומיים כאחד מעורכי הדין המובילים בישראל
,Chambers and Partners בתחום הליטיגציה והתובענות הייצוגיות, הוא מדורג במדריך

Hall of בדירוג יוצא הדופן Legal500 ולאחרונה דורג על ידי ,Who’s Who Legal-מופיע ב
Fame בתחום התביעות הייצוגיות והנגזרות.

לברק תואר ראשון במשפטים מהפקולטה למשפטים באוניברסיטת תל אביב
(1991); לימודים (שלא לשם קבלת תואר) במסגרת לימודי תואר שני במשפטים בפקולטה

למשפטים באוניברסיטת תל אביב;  לימודים (שלא לשם קבלת תואר) במסגרת לימודי תואר
שני במכון כהן להיסטוריה ופילוסופיה של המדעים והרעיונות בפקולטה למדעי הרוח

באוניברסיטת תל אביב.
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ייצוג קרן הגמלאות של אגד בתביעת ענק שהוגשה נגד אגד ושבמסגרתה הושג הסדר
פשרה בסכום של 618 מיליון ש״ח ששולמו לקרן – ככל הנראה הפשרה הגדולה ביותר

בישראל אי פעם.

ייצוג בנק הפועלים בהליכים המורכבים – נגזרים וייצוגיים – סביב ״פרשת המס״ בארה״ב.
גם בהליך זה סוכמה פשרה בגובה של 140 מיליון דולר לבנק – מהגדולות בישראל אי

פעם.

ייצוג לקוחות במספר תיקים שהגיעו לדיון נוסף מורחב של 5 ו-7 שופטים בבית המשפט
העליון בשל מורכבות ותקדימיות הסוגיות שעלו בהם.
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